EX-R
Mode d'emploi
Organes de commande et voyants de signalisation
FR 1
1. A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires
au montage, à la mise en service, à un fonctionnement sûr et le

FR
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce dépliant est valable pour les variantes suivantes:
Toutes les informations à propos du bouton d'arrêt d'urgence
EX-RDRZ45RT sont disponibles dans les modes d'emploi
distincts.
EX-R➀➁➂
N° Option Description
➀ DT➁–➆ Bouton-poussoir, Ø 28 mm,
boutons en MS, revêtus
DM➁–➆ Bouton-poussoir,avec membrane Ø 28 mm, bou-
tons en MS, revêtus
DL➂–➆ Bouton lumineux, Ø 28 mm,
calotte en plastique résistant aux chocs
DLM➂–➆ Bouton lumineux avec membrane, Ø 28 mm,
calotte en plastique résistant aux chocs
MLH➂–➆ Voyant de signalisation pour LED,
calotte bombée en plastique résistant aux chocs
DP40➁–➆ Bouton coup-de-poing sans maintien,
bouton en MS Ø 37, revêtu
DRZ45➁,
➂, ➄
Bouton coup-de-poing avec maintien, tête en MS,
revêtue, déverrouillage par traction
WT 21
WT 21.1
Sélecteur, 2 positions
WS 21
WS 21.1
Commutateur de sélection, 2 positions
WT 32
WT 32.1
Sélecteur, 3 positions
WST 32
WST 32.1
Sélecteur, 3 positions,
à droite: rappel au centre, à gauche: fixe
WS 32
WS 32.1
Commutateur de sélection, 3 positions
WTS 32
WTS 32.1
Sélecteur, 3 positions,
à droite: fixe, à gauche: rappel au centre
SS21S1 Sélecteur à clef, 2 positions de maintien,
rétraction de la clef uniquement à gauche
SS21S2 Sélecteur à clef, 2 positions de maintien,
rétraction de la clef uniquement à droite
SS21S12 Sélecteur à clef, 2 positions de maintien,
rétraction de la clef dans les deux positions
SS32S1 Sélecteur à clef, 3 positions de maintien,
rétraction de la clef à gauche
SS32S2 Sélecteur à clef, 3 positions de maintien,
rétraction de la clef au milieu
SS32S3 Sélecteur à clef, 3 positions de maintien,
rétraction de la clef à droite
SS32S123 Sélecteur à clef, 3 positions de maintien,
rétraction de la clef dans les trois positions
ST21S1 Sélecteur à clef, 1 position de rappel, retour autonome
en position zéro, position de rappel 55°, rétraction de la
clef uniquement à gauche
ST32S2 Sélecteur à clef, 2 positions de rappel à gauche et à
droite, retour autonome en position zéro, rétraction
de la clef uniquement au milieu
SST32S1 Sélecteur à clef à 3 positions, angle de rappel
35°, angle de maintien 55°: à gauche fixe, à droite
rappel au centre, rétraction de la clef uniquement
à gauche
SST32S2 Sélecteur à clef à 3 positions, angle de rappel
35°, angle de maintien 55°: à gauche fixe, à droite
rappel au centre, rétraction de la clef uniquement